KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

000 "EBPOMAKTPEXL"
MNHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap MNMo6easl 50B, o¢p. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckan o6nacTb, r. Moaonbek, yn. PowuHekasn, 4.3

Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Beapo metann 25n KpbILLKa-00pyy, LB. CUHUH,

BrnaasiBaembli
LLirabennpyemsbiit
OnuHa (Mm)

LLnpuHa (Mm)

BeicoTa (MMm)

duameTtp

BepxHuit anametp
JnameTp ocHoBaHuA
Konuuecteo B 40 ft HQ
Konuuectso B eBpodype 82 m3
Konuyectso B cTOnKe
Matepuan

Koa

LtpuxKoa

Axceccyapbl

KonwnuecTtBo Ha cknaze «Opuc Mocksa»

apt. BMo 25c¢

Ja

Ja

286

273

421

286

286

275

5600

6600

25

xecTb KK
17264
2000003172641

Kpbiwka noa o6pyy ana metannuyeckux seaep 10-27 nutpos

KonuyectBo Ha cknaae «PLl Moaonbck MO»

20
HasBaHue

Liset

1
1
271561

Beapo meTtann 25n Kpbika-06pyy

CUHWH



Obbem, NuTp

Bec

LleHa - 612.00 py6.

25
1.6

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHwuewm, EBponaktpena
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	Коммерческое предложение
	Ведро металл 25л крышка-обруч, цв. синий, арт. ВМо 25с

